
Preventivní program 
DIABETES

ČPZP poskytuje svým pojištěncům příspěvek až 500 Kč 
na prevenci zhoršení diabetu. 

Příspěvek je určen na:
  přístrojovou pedikúru: příspěvek lze poskytnout jen  

na doklad vystavený provozovatelem uvedeným na seznamu: 
www.podiatrie.cz/cz/registr-cps/registr-poskytovatelu-sluzeb/

  veškeré produkty pro diabetiky z lékárny nebo z prodejny zdravotnických 
potřeb  nad rámec úhrad z veřejného zdravotního pojištění, např. na:

     dezinfekci kůže před odběrem krve k zjištění hodnoty glykemie pomocí 
glukometru či k dezinfekci kůže před aplikací inzulínu

     nákup testovacích proužků pro zjištění glukózy/ketonů v moči
     nákup příslušenství k inzulínové pumpě (baterie, zásobníky inzulínu)
     diagnostické proužky pro stanovení hodnot glukózy v krvi,  

zakoupené nad rámec hrazeného množství
     jehly
     glukometr
     port pro aplikaci inzulínu
     senzory k přístroji na kontinuální měření glykemie  

(včetně čtečky)
     obuv pro diabetiky (pro pojištěnce od 18 let)

Při prvním čerpání daného příspěvku pojištěncem je potřeba  
doložit i průkaz diabetika nebo potvrzení o diagnóze.
Veškeré zásady čerpání jsou uvedeny na  
www.cpzp.cz/programy. 


